苏师干训〔2024〕14号

关于组织开展2024年“国培计划”示范项目
参训学员选派工作的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处：
根据《关于组织实施2024年“国培计划”示范培训的通知》（教师司函〔2024〕16号）《教育部财政部关于实施中小学幼儿园教师国家级培训计划（2021—2025年）的通知》（教师函〔2021〕4号）等文件精神，现将我省2024年“国培计划”示范项目参训学员分配名额表（见附件1）发给你们。
请各地高度重视参训学员选派工作，严格按照名额分配表和2024年“国培计划”示范培训实施有关要求落实参训人选，在选派学员时需考虑参加培训后的示范引领成效，并帮被选派学员安排好工作，保证学员准时认真参加培训，完成学习任务。请于2024年7月18日前将参训学员信息表（附件2）报送我中心。
江苏省“国培计划”项目办公室联系人：崔映飞，电话：025—83758172，邮箱：3035831@qq.com。

附件：1.“国培计划”示范项目参训学员名额分配表
2.“国培计划”示范项目参训学员信息表

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
[bookmark: _Hlk40774014]2024年7月10日

附件1
“国培计划”示范项目参训学员名额分配表
一、培训团队研修项目
	设区市
	市县级管理者研修项目设计、实施与管理
	思想政治和师德师风
	合 计

	华东师范大学
	华南师范大学
	北京师范大学

	南京

	1

	1

	无锡
	1

	1

	徐州

	1
	1

	苏州

	1
	1

	南通

	1

	1

	盐城
	1

	1

	合计
	2
	2
	2
	6

2、 校园长培训项目
	设区市
	乡村中小学幼儿园校园长提升培训(义务教育)
	乡村中小学幼儿园校园长
提升培训(幼儿园)
	合计

	东北师范大学
	首都师范大学
	华中师范大学
	江苏第二师范学院

	徐州

	1
	1

	常州
	1

	1

	连云港
	1

	1

	淮安

	1

	1

	扬州

	1

	1

	镇江

	1

	1

	泰州

	1
	1

	宿迁

	1

	1

	合计
	2
	2
	2
	2
	8

- 4 -
- 3 -
三、教师培训项目
	设区市
	中小学思想政治课程骨干教师培训项目
	中小学音乐体育美术劳动课程骨干教师培训项目
	中小学心理健康教育
骨干教师培训项目
	（教师培训类）
自设项目
	合计

	初中道德与法治
	道德与
法治
	小学 体育
	初中 体育
	高中 体育
	校园 足球
	初中 音乐
	高中 美术
	劳动教育
	小学心 理健康 教育
	初中心理健康 教育
	高中心理健康教育
	小学科学

	福建教育学院
	人民教育出版社
	北京 教育 学院
	吉首 大学
	浙江 师范 大学
	江苏 师范 大学
	中央 音乐 学院
	中央 美术 学院
	南京 师范 大学
	高等教
育出版社
	[bookmark: _GoBack]四川师 范大学
	陕西
师范
大学
	河南
师范
大学
	西南大学
	中国教育科学
研究院培训中心

	南京
	1

	1

	1

	3

	无锡

	1

	1

	2

	徐州
	1

	1

	1

	3

	常州

	1

	1

	2

	苏州

	1

	1

	1
	3

	南通

	1

	1

	2

	连云港

	1

	1

	2

	淮安

	1

	1

	2

	盐城

	1

	1

	1
	3

	扬州

	1

	1

	2

	镇江

	1

	1

	2

	泰州

	1

	1

	2

	宿迁

	1

	1

	2

	合计
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	30

- 6 -
- 7 -
附件2
“国培计划”示范项目参训学员信息表
	序号
	身份证号
	姓名
	单位
	参加培训项目名称

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2024年7月10日印发